7. Дата опубликования 

Извещения о проведении 

Запроса предложений  

«06» декабря 2013 года 

8. Начальная 

(максимальная) цена 

договора  

Начальная (максимальная) цена договора: 

Лот №1: 

Начальная (максимальная) цена договора без НДС: 

8 456 000 (Восемь миллионов четыреста пятьдесят шесть 

тысяч) рублей 00 копеек. 

НДС 18%: 1 522 080 (Один миллион пятьсот двадцать две 

тысячи восемьдесят) рублей 00 копеек. 

Начальная (максимальная) цена договора с НДС: 

9 978 080 (Девять миллионов девятьсот семьдесят восемь 

тысяч восемьдесят)  рублей 00 копеек. 

В том числе: 

Начальная (максимальная) цена на выполнение СМР без 

НДС составляет: 

8 176 000 (Восемь миллионов сто семьдесят шесть тысяч) 

рублей 00 копеек. 

НДС 18%: 1 471 680 (Один миллион четыреста семьдесят 

одна тысяча шестьсот восемьдесят) рублей 00 копеек. 

Начальная (максимальная) цена на выполнение СМР с НДС 

составляет: 

http://www.roseltorg.ru/
http://www.roseltorg.ru/
http://www.rt.ru/
http://www.zakupki.gov.ru/

№ 

п/п 
Наименование п/п Содержание 

9 647 680 (Девять миллионов шестьсот сорок семь тысяч 

шестьсот восемьдесят) рублей 00 копеек . 

Начальная (максимальная) цена на выполнение ПИР без 

НДС составляет: 

280 000 (Двести восемьдесят тысяч) рублей 00 копеек. 

НДС 18%: 50 400 (Пятьдесят тысяч четыреста) рублей 00 

копеек. 

Начальная (максимальная) цена на выполнение ПИР с НДС 

составляет: 

330 400 (Триста тридцать тысяч четыреста) рублей 00 копеек. 

Цена коммерческого предложения не должна превышать 

начальную (максимальную) цену Договора с учетом НДС. 

Цена контракта и отдельных номенклатурных позиций не 

подлежит изменению в течение всего срока действия 

договора.

[...]

Претендент на участие в Открытом запросе предложений должен указать стоимость 

поставки товара/ выполнения работ/ оказания услуг цифрами и словами, в рублях, 

в соответствии со Сводной таблицей стоимости (графа «Итого»). Цену следует указывать в 

формате ХХХ ХХХ ХХХ,ХХ руб., например: «2 852 000,00 (Два миллиона восемьсот пятьдесят 

две тысячи рублей 00 копеек).». 

5. Претендент на участие в Открытом запросе предложений должен перечислить и 

указать объем каждого из прилагаемых к Заявке документов, определяющих суть его технико-

коммерческого предложения. 

Форма 2 

Приложение к Заявке на участие в Открытом